[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от  20.02.2013                                                                                                         № 45
станица Вышестеблиевская
О внесении изменений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от
15 февраля 2010 года № 14 «О создании Общественного Совета при главе Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»
        С целью активизации гражданского участия в осуществлении местного самоуправления, реализации демократических принципов развития гражданского общества в Вышестеблиевском сельском поселении Темрюкского района   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение № 3 постановления администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 15 февраля 2010 года № 14 «О создании Общественного Совета при главе Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района», изложив его в новой редакции (приложение).

2. Постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 20 ноября 2012 года № 246 «О внесении изменений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 15 февраля 2010 года № 14 «О создании Общественного Совета при главе Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района» считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                             П.К. Хаджиди
                ПРИЛОЖЕНИЕ

                к постановлению

                администрации

                Вышестеблиевского

                сельского поселения

                Темрюкского района

                от 20.02.2013 г.   № 45
                                                      СОСТАВ

Общественного Совета при главе Вышестеблиевского

сельского поселения Темрюкского района

Хаджиди                                     - глава Вышестеблиевского сельского поселения

Пантелей Константинович          Темрюкского района, председатель Совета

Пряников                                    - эксперт по социальным вопросам, заместитель

Александр Владимирович           председателя Совета

Бедакова                                      - начальник общего отдела администрации

Лариса Николаевна                      Вышестеблиевского сельского поселения

                                                       Темрюкского района, секретарь Совета

                                           Члены Совета:

Пелипенко                                  - председатель Совета Вышестеблиевского

Иван Иванович                             сельского поселения Темрюкского района

                                                        (по согласованию)

Чупринин                                   - председатель Совета ветеранов

Иван Иванович                            (по согласованию)

Стрижков                                    - пенсионер (по согласованию)
Владимир Николаевич
Сесюк                                          - председатель   территориального

Александра Михайловна             общественного самоуправления № 3
                                                       (по согласованию)

Александрович                           - председатель  территориального

Александр Александрович          общественного самоуправления «Западный»
                                                       (по согласованию)

Бобровник                                   - председатель  территориального

Любовь Владимировна                общественного самоуправления № 2
                                                       (по согласованию)

Чумакова                                     - председатель  территориального

Ольга Ивановна                            общественного самоуправления № 1
                                                       (по согласованию)

Ноженко                                      - председатель территориального

Любовь Александровна               общественного самоуправления
                                                        поселка Виноградный  (по согласованию)

Нечай                                            - председатель Совета инвалидов

Татьяна Викторовна                     (по согласованию)

Рыжевский                                   - депутат Совета Вышестеблиевского сельского

Юрий Алексеевич                        поселения Темрюкского района, атаман

                                                       (по согласованию)

Краева                                          - председатель комитета малолетних

Тамара Васильевна                      узников по Вышестеблиевскому сельскому

                                                       поселению  (по согласованию)

Артюхова                                    - председатель Молодёжного  Совета при главе,

Юлия Владимировна                   Вышестеблиевского сельского поселения

                                                       (по согласованию)

Ефанов                                         - настоятель местной церкви  (по согласованию)

Андрей Васильевич

Топчи                                           - депутат Совета Вышестеблиевского
Сетмер Усеинович                        сельского поселения Темрюкского района,
                                                        руководитель татарской диаспоры

                                                        (по согласованию)

Лынник                                        - пенсионерка (по согласованию)
Анна Николаевна
Сигида                                         - юрист ООО АПК «Мильстрим-Черноморские
Сергей Алексеевич                       вина» (по согласованию)

Стуконог                                      - инструктор по спорту (по согласованию)

Иван Владимирович

Лоза                                               - инспектор отдела кадров ООО «Долина»
Виктория Юрьевна                        (по согласованию)
Косс                                               - бухгалтер ООО «Долина» (по согласованию)
Анна Васильевна
Белан                                              - председатель профсоюзного комитета
Татьяна Георгиевна                        ЗАО «Победа» (по согласованию)

Миронов                                        - инженер КИПа филиала ЗАО МПБК

Евгений Николаевич                      «Очаково» «ЮВК» (по согласованию)

Михов                                            - тракторист ЗАО «Победа»

Евгений Викторович                       (по согласованию)

Черненко                                         - воспитатель МДОУ № 27

Ирина Николаевна                          (по согласованию)

Мещеряков                                    - председатель профсоюзного комитета

Николай Алексеевич                       ООО АФ «Мирный» (по согласованию)
Байковская                                     - депутат Совета Вышестеблиевского
Марина Витальевна                        сельского поселения Темрюкского района,
                                                           учитель  МОУ СОШ № 12

                                                           (по согласованию)

Самарский                                      - пенсионер (по согласованию)

Михаил Иванович

Гноевой                                           - депутат Совета Вышестеблиевского

Анатолий Николаевич                    сельского поселения Темрюкского района,

                                                           заместитель директора

                                                           ООО «Таманьавтодорстрой»

                                                           (по согласованию)

Христюченко                                  - заместитель директора ООО «Долина»

Сергей Владимирович                     (по согласованию)

Милькина                                        - депутат Совета  Вышестеблиевского

Ирина Ивановна                               сельского  поселения Темрюкского района,

                                                            предприниматель (по согласованию)

Копасов                                            - директор ООО «Золушка»,

Михаил Иванович                             (по согласованию)

Лобищев                                          - пенсионер, ликвидатор аварии  на

Николай Михайлович                      Чернобыльской  АЭС (по согласованию)

Начальник общего отдела                                                                     Л.Н. Бедакова